
 
 ചീഫ് ഇല�ി
ൽ ഇൻെ���െട നടപടി�മം

  ഹാജർ: വിേനാദ്.ജി
 
 

വിഷയം      :ഇല�ി
ൽ ഇൻെ��േറ#് -   ജീവന
ാര&ം -  െഡപ()ി ചീഫ് ഇല�ി
ൽ
ഇൻെ��ർമാ*െട അ,ിമ -ൻഗണ പ)ിക 1സി3ീകരി4 ഉ6രവാ78   
 

പരാമർശം   : ചീഫ് ഇല�ി
ൽ ഇൻെ���െട  03.02.2026 തീയതിയിെല  സിഇഐ/306/2026-ഇ1
നBർ ഉ6രവ്

  
ഉ6രവ് നBർ: സിഇഐ/306/2026-ഇ1  തീയതി: 18-02-2026

      ഇല�ി
ൽ ഇൻെ��േറ#് വ7Dിെല െഡപ()ി ചീഫ് ഇല�ി
ൽ ഇൻെ��ർമാ*െട 01/01/2026 തീയതി
അടിEാനമാ
ിFG താH
ാലിക -ൻഗണന പ)ിക പരാമർശം (1) ഉ6രവ് 1കാരം   1സി3ീകരിKകFം
ആേMപ-െNOിൽ 10 ദിവസ6ിPളളിൽ അറിയി
ാൻ ആവശ&െDRകFം െചS.

   . ആേMപTൾ ഒ8ം   ഇWാ6 സാഹചര&6ിൽ െഡപ()ി ചീഫ് ഇല�ി
ൽ ഇൻെ��ർമാ*െട 01.01.2026
തീയതി അടിEാനമാ
ിFളള  താX്കാലിക -ൻഗണനാ പ)ിക അ,ിമ -ൻഗണന പ)ികയായി 1സി3ീകരി4
ഉ6രവാ78. 

   അ,ിമ -ൻഗണനാ പ)ിക അPബZമായി ഇേതാെടാDം ഉളളട
ം െച[8.

 

ചീഫ് ഇല�ി
ൽ ഇൻെ��ർ

എWാ  െഡപ()ി ചീഫ് ഇല�ി
ൽ ഇൻെ��ർമാർKം

പകർD്:

1. ചീഫ് ഇല�ി
ൽ ഇൻെ���െട സി.എ
2. ഐ.ടി.വിഭാഗം (െവ^ൈസ#ിൽ 1സി3ീകരിK`തിന)്
3. ക*തൽ/അധികം
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Annexure to Order No.CEI/306/2026-E1 Dated 18-02-2026

Final Seniority List of Deputy Chief Electrical Inspectors in the Department
of Electrical Inspectorate as on 01.01.202 6

Sl
No

Name of
Officers

Date of Birth

Date of
Joining

the
Service

Date of
entry to
the DyCEI

cadre

No. & Date of
promotion order

Date of Declaration
of Probation in the

cadre of DyCEI
Remarks

1
Jyothish.K.P

PEN:242040

25.05.
1973   

10.11.
1998   

19.03.
2024

GO(Rt)
No.42/2024/PD
Dtd:07.03.2024   

19.09.2024 \

2

Smt.Shobi
George

PEN: 245380

29.01.
1977

25.11.
1999

24.03.
2025 

GO(Rt)
No.40/2025/PD
Dtd:07.03.2025

Not Declared  

3
Smt.Sreekala.R

PEN: 247760

26.05.
1973

08.10.
2002

07.03.
2025

GO(Rt)
No.40/2025/PD
Dtd:07.03.2025

Not Declared  

4
Sri.Santhosh.K.T
PEN:295995

30.05.
1975

23.10.
2002

13.03.
2025 AN

GO(Rt)
No.40/2025/PD
Dtd:07.03.2025

Not Declared  

   
 

 
Chief Electrical Inspector
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