



കേരള സർക്കാർ
 ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറേറ്റ് വകുപ്പ്
 ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറുടെ കാര്യാലയം
 ഹൗസിംഗ് ബോർഡ് ബിൽഡിംഗ്സ്
 ശാന്തി നഗർ, തിരുവനന്തപുരം - 695001
 ഫോൺ: 0471-2330558, 0471-2331104
 Email: cei.kerala@kerala.gov.in
 ceikerala@gmail.com
 Website: www.ceikerala.gov.in



An IS 15700 : 2018 Certified Department

ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറുടെ നടപടിക്രമം
ഹാജർ: വിനോദ്ജി

വിഷയം : ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറേറ്റ് - ജീവനക്കാര്യം - ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ അന്തിമ മുൻഗണ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു

പരാമർശം : ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറുടെ 03.02.2026 തീയതിയിലെ സിഇഐ/306/2026-ഇ1 നമ്പർ ഉത്തരവ്

ഉത്തരവ് നമ്പർ: സിഇഐ/306/2026-ഇ1 തീയതി: 18-02-2026

ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറേറ്റ് വകുപ്പിലെ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ 01/01/2026 തീയതി അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക പരാമർശം (1) ഉത്തരവ് പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആക്ഷേപമുണ്ടെങ്കിൽ 10 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ അറിയിക്കാൻ ആവശ്യപ്പെടുകയും ചെയ്തു.

. ആക്ഷേപങ്ങൾ ഒന്നും ഇല്ലാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ 01.01.2026 തീയതി അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടികയായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടിക അനുബന്ധമായി ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

Signed by
 Vinod G
 Date: 18-02-2026 12:52:02
ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർ

എല്ലാ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർമാർക്കും

പകർപ്പ്:

1. ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറുടെ സി.എ
2. ഐ.ടി.വിഭാഗം (വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)
3. കരുതൽ/അധികം

Annexure to Order No.CEI/306/2026-E1 Dated 18-02-2026

**Final Seniority List of Deputy Chief Electrical Inspectors in the Department
of Electrical Inspectorate as on 01.01.2026**

Sl No	Name of Officers	Date of Birth	Date of Joining the Service	Date of entry to the DyCEI cadre	No. & Date of promotion order	Date of Declaration of Probation in the cadre of DyCEI	Remarks
1	Jyothish.K.P PEN:242040	25.05. 1973	10.11. 1998	19.03. 2024	GO(Rt) No.42/2024/PD Dtd:07.03.2024	19.09.2024	\
2	Smt.Shobi George PEN: 245380	29.01. 1977	25.11. 1999	24.03. 2025	GO(Rt) No.40/2025/PD Dtd:07.03.2025	Not Declared	
3	Smt.Sreekala.R PEN: 247760	26.05. 1973	08.10. 2002	07.03. 2025	GO(Rt) No.40/2025/PD Dtd:07.03.2025	Not Declared	
4	Sri.Santhosh.K.T PEN:295995	30.05. 1975	23.10. 2002	13.03. 2025 AN	GO(Rt) No.40/2025/PD Dtd:07.03.2025	Not Declared	

Signed by

Vinod G

Date: 18-02-2026 12:52:28

Chief Electrical Inspector